
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

NR XXXIX/248/09 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Górze  
z dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie stawek podatku rolnego  
                        i od nieruchomości Gminy Góra na rok 2009 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,  

poz. 420) oraz art. 5 ust. 1−4, art. 6 ust. 12 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r.  

Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,  

poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, z 2008 r. Nr 93 poz. 585, Nr 116, poz. 730,  

z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz obwieszczenie Ministra Finansów z dnia  

29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków  

i opłat lokalnych w 2009 roku (M.P. Nr 59, poz. 531, z dnia 14.08.2008 r.), 

art. 6, ust. 1, 2, 3, i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z 2005 r. Nr 143, 

poz.1199, z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245,  

poz. 1775, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730) oraz ko-

munikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 paździer-

nika 2008 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych 

trzech kwartałów 2008 r.(M.P. Nr 81, poz. 717, z dnia 27 października  

2008 r.) Rada Miejska w Górze uchwala, co następuje: 
 
 
W uchwale nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie stawek po-
datku rolnego i od nieruchomości Gminy Góra na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

§ 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się następującym sołtysom z poszczegól-
nych wsi Gminy Góra: 
• Adam Siwak  –  Borszyn Mały 
• Bogusława Tekieli  –  Borszyn Wielki 
• Krzysztof Przybylski –  Bronów 
• Zbigniew Rubis  –  Brzeżany 
• Leokadia Józwa  –  Chróścina 
• Henryk Drozdowski  –  Czernina 
• Bogusława Banaszek –  Czernina Dolna 
• Dariusz Występski  –  Czernina Górna 
• Henryk Leśniarek  –  Glinka 
• Piotr Szumiec  –  Gola Górowska 
• Wanda Wójcik  –  Grabowno 
• Wioletta Witko  –  Jastrzębia 
• Małgorzata Makles  –  Kłoda Górowska 
• Eugeniusz Kaczmarek –  Kruszyniec 
• Stanisława Kolman  –  Ligota 
• Stanisław Szymusiak –  Łagiszyn 
• Kazimierz Kopko  –  Nowa Wioska 
• Anna Semkowicz  –  Osetno 
• Józef Kumpiń  –  Osetno Małe 
• Krystyna Wiktorowska –  Polanowo 
• Józef Tulikowski  –  Radosław 
• Kazimierz Kobus  –  Rogów Górowski 
• Katarzyna Bursztyńska –  Ryczeń 



• Zbigniew Przybylski –  Sławęcice 
• Waldemar Bartkowiak –  Stara Góra 
• Andrzej Kamiński  –  Strumienna 
• Monika Bordulak  –  Strumyk 
• Zofia Smoła  –  Sułków 
• Jan Sawicki   –  Szedziec 
• Alicja Sulikowska  –  Ślubów 
• Łucja Jerzychowska –  Wierzowice Małe 
• Stanisław Bielawski –  Wierzowice Wielkie 
• Alojzy Kurzawa  –  Witoszyce 
• Monika Michalak  –  Włodków Dolny 
• Józef Bańkowski  –  Zawieścice 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
TERESA FRĄCZKIEWICZ 


